

KAYBEDEN AK PARTİ OLMAZ



■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "AK Parti bu seçimin kaybedeni olmaz, niye? Çünkü şuanda İstanbul Büyükşehir Belediyesi meclis kahir ekseriyeti bizde. Komisyonların tamamı bizde, meclis başkan vekillikleri aynı şekilde. Orada onun olması halinde sürekli belirli bir sıkıntıların olacağı ortada. Çünkü burada düşünce birliği olmayacaktır. Yönetim birliği olmayacaktır. Sürekli olarak bir çok konularda anlaşmazlıkların çıkacağı ortadır" dedi. •7'de



**CUMHUR İTTİFAKI DEVAM EDECEK
HAK-HAKKANİYET VE
CUMHUR KAZANACAK**

■ MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 23 Haziran'da sandıktan çıkacak sonuç ne olursa olsun Cumhuriyet İttifakı'nın istikrarlı, inançlı ve iddialı varlığını devam ettireceğini vurguladı. Bahçeli, "Tarih, demokrasi ve milli irade bir kez daha hükmünü verecek; yalan, riya ve aldatmayla, milli beka, milli onur, milli haysiyet arasındaki farkı ortaya koyacaktır. Nitekim 23 Haziran'da hak, hakkaniyet, cumhur ve İstanbul kazanacak, rezalet, melanet, hıyanet kaybedecektir" dedi. •3'te



İSTANBUL'DAKİ MANİSALILAR 'YILDIRIM'IN YANINDA

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, İstanbul Manisa İli Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen birlik toplantısına katıldı. Pazar günü gerçekleştirilecek olan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinin hayırlı olmasını dileyen Başkan Ergün, İstanbul'daki Manisalıları sandığa gitmeleri ve oylarına sahip çıkmaları çağrısında bulunarak, Cumhuriyet İttifakı'na destek istedi. Dernek üyeleri de Binali Yıldırım'ın başta İstanbul olmak üzere Türkiye'nin her bölgesine yaptığı hizmetleri yatırımları bildiklerini ifade ederek Yıldırım'a tam destek vereceklerini ifade ettiler.

**TAM
KADRO
'YILDIRIM'
DESTEĞİ**



"Cumhuriyet İttifakı zaferle çıkacak"

■ Yeni dönemde hedeflerinin Manisa'nın en önemli sorunlarının başında gelen imar problemini çözmek olduğunu da belirten Başkan Ergün, Pazar günü gerçekleştirilecek olan İstanbul seçimlerinin de hayırlı olmasını diledi. Başkan Ergün, "23 Haziran Pazar günü İstanbul için ve ülkemiz için de önemli ve tarihi bir gün yaşanacak.

Demokrasimizin en güzel temsili olan sandık ve oy kullanma görevi için mutlaka sandığa gitmenizi sizlerden istiyorum. Vatandaşlık görevinizi yapmak ve kullandığınız oya sahip çıkmak oldukça önemli. Ben buradan da, sizlerin de desteğiyle Cumhuriyet İttifakı'nın zaferle çıkacağına yürekle inanıyorum" dedi. •6'da



ÇAĞA UYGUN TARIM METOTLARI KULLANILMALI

■ Vali Ahmet Deniz, Salihli İlçesinde 600 dönümlük örtülü alanda bulunan kırmısır bahçesi ve insan sağlığına zarar olmayan ilaçlama yöntemi kullanılan üzüm bağı ziyaret ederek üreticilerden bilgi aldı. •7'de



CANSIZ VARLIKLAR ALLAH'I NASIL ZİKREDER?

Cansız varlıklar da Allah'ı tesbih ve zikreder mi?

Cenâb-ı Hak, yarattığı canlı-cansız bütün mahlûkâtına kendini tanıtmış ve onları dâimî bir sûrette zikirle vazifelendirmiştir. Bu sebeple mahlûkâtın hepsi, bizim idrâkimiz dışında, kendi dillerince ve husûsiyetleri mücibince, tabîi ve periyodik bir zikir hâlinindedir.

Allâh'ı tanıyıp itaat etme keyfiyeti, sadece insana has bir durum değildir. Hatta diğer varlıkların, gayr-i irâdî de olsa, bu hususta nice insanlardan daha yüksek bir seviyede bulunduğu ifâde edilmiştir.

HZ. DAVUT'UN (A.S.) EMRİNE VERİLEN VARLIKLAR

Âyet-i kerîmede buyrulur:

"...Kuşları ve tesbih eden dağları da Dâvud'a boyun eğdirdik. (Bunları) Biz yapmaktayız." (el-Enbiyâ, 79)

Rabbimizin; dağların, taşların, kuşların zikirini haber vermesi ve buna benzer bütün beyanları, zikir hususunda cemâdat ve hayvanattan daha gâfil kalmaması için, mahlûkâtın en şerefli kılınan insan-ı noğluna açık bir ikaz mâhiyetindedir.



KUŞLAR ALLAH'I NASIL ZİKREDER?

Gönül gözü açık bir insan, bütün âlemin ilâhî tecellîlerden ibâret olduğunu idrâk eder, her şeyde ilâhî sanâtı seyrederek. Kâinattaki her zerre, ona ilâhî bir neşveden haber verir. Minicik kuşların bir damlacık yüreklerinden dökülen feryat nağmeleri bile, Hakk'a teşne gönüller için en duygulu teşbihlerdir.

BİNEK HAYVANLARINA NASIL DAVRANMALIYIZ?

Şu misal de, bu hususta ne kadar mânidardır: Peygamber Efendimiz -sallâlahu aleyhi ve sellem-, yolda giderken bir grup insana rastladı. Binek hayvanlarının üzerinde durmuş (sohbet ediyorlardı). Onlara şöyle buyurdu:

"Hayvanlarınıza, onları yormadan güzelce binin ve (kullanmadığınız zaman

da) güzel bir şekilde bırakın, dinlendirin. Onları yollarındaki ve sokaklardaki konuşmalarınız için kürsü edinmeyin. Nice binilen hayvan vardır ki sırtına binenden daha hayırlıdır ve Allah Teâlâ'yı ondan daha çok zikretmektedir." (Ahmed, III, 439)

İşte bu hassâsiyet sebebiyledir ki ârif mü'minler, Allâh'ı zikrettikleri için zereden kürreye kadar bütün varlıklara ulvî bir nazarla bakarlar. Sarı çiçekle içli içli habshihâl eden Yunus Emre'nin; "Benim bir karıncaya, ulu nazarım vardır..." buyurması da bu hikmetin vezir bir ifâdesidir.

VARLIKLARIN ZİKRI

Âyet-i kerîmelerde buyrulur:

"Görmez misin ki; göklerde ve yerde olanlar; Güneş, Ay, yıldızlar, dağlar, ağaçlar, hayvanlar ve insanların birçoğu Allâh'a secde ediyor. Birçoğunun

üzerine de (gafletleri sebebiyle) azap hak olmuştur..." (el-Hacc, 18)

"Yedi gök, yer ve bunlarda bulunan herkes O'nu tesbih eder. O'nu hamd ile tesbih etmeyen hiçbir şey yoktur. Ne var ki siz, onların tesbîhini anlamazsınız..." (el-İsrâ, 44)

ALLAH'I KİMLER TESBİH ETMEZ?

Kâinattaki bu ilâhî zikir programından yalnız cinlerin ve insanların gâfilleri mahrum hâledir. Zira cinler ve insanlar, imtihana tâbî ve irâde sahibi varlıklar olmaları sebebiyle hayra da şerre de istîdatlı kılınmışlardır. Bu sebeple Allâh'a kulluktan kaçınıp, emrine muhâlefet etmek bedbahtlığı, mahlûkat içinde yalnızca bu iki zümrenin şaşkın gâfillerine has bir durumdur.

Rabbimizin, âyet-i kerîmelerde mahlûkâtın dahî kendisini zikir hâlinde olduğunu beyân etmesi, Allâh'ı unutup dünyaya dalan gâfillere âdeta; "Görmüyor musunuz, uğruna Ben'i terk ettiğiniz dünya bile aslında Ben'i zikrediyor ve Ben'im ilâhî hükümlerime tam bir teslimiyetle boyun eğiyor." mesajını vermektedir. ♦www.islamveihsan.com

Nisa Suresi, 110. ayet: Kim kötülük işler veya nefesine zulmedip sonra Allah'tan bağışlanma dilerse Allah'ı bağışlayıcı ve merhamet edici olarak bulur.

Araf Suresi, 151. ayet: (Musa yalvarıp) Dedi ki: "Rabbim, beni ve kardeşimi bağışla, bizi rahmetine kat. Sen merhamet edenlerin en merhametli olanısın."

Yusuf Suresi, 92. ayet: Dedi ki: "Bugün size karşı sorgulama, kanama yoktur. Sizi Allah bağışlasın. O, merhametlilerin en merhametlisidir."

Nahl Suresi, 7. ayet: Kendisine ulaşmadan canlarının yarısınınsın telef olacağı şehirlere onlar, ağırıldıklarını taşımaktadırlar. Şüphesiz sizin Rabbiniz şefkatli ve merhametlidir.

Nahl Suresi, 47. ayet: Veya onları bir korku üzerinde yakalayın vermesinden (mi emindirler)? Öyleyse Rabbin, gerçekten şefkatli ve merhamet sahibidir.

İsra Suresi, 8. ayet: Umulur ki, Rabbiniz size merhamet eder, fakat siz (bozgunculuğa) dönerseniz Biz de (sizi aşâğılık kılmaya ve cezalandırmaya) döneriz. Biz, cahennemi kafirler için bir kuşatma yeri kaldık.

İsra Suresi, 54. ayet: Sizi en iyi Rabbiniz bilir; dilerse size merhamet eder, dilerse sizi azaplandırır. Biz seni onların üzerine bir vekil olarak göndermedik.

İsra Suresi, 66. ayet: Sizin Rabbiniz, fazlından aramanız için denizde gemileri sizin için yürütür. Gerçekten O, size karşı merhametli olandır.

Allah Teâlâ rahmetini yüz parçaya ayırdı. Doksan dokuzunu kendi yanında tuttu, bir parçasını ise yeryüzüne indirdi. İşte bu bir parça rahmet sebebiyle bütün canlılar birbirine merhamet ederler. Hatta kısırak (emzirirken) yavrusuna basıp da zarar verir korkusuyla ayağına kaldınır. (Buhârî, Edeb, 19; Müslim, Teybe 21)

İBADET ARTARSA RIZIK DA ARTAR

Bir derviş. Evden ayrılışında hanımına işe gidiyorum diyerek ayrılır, ancak doğru tekkeye gider ibadet ederdi. Akşam eve döndüğünde Hanım:

- Yiyecek bir şeyimiz yok biliyorsun, elin boş mu döndün, dediğinde de
- Çalıştım zat öyle cö-

mertki... Ondandır para istemekden utanıyorsun. Ay sonunda ücretimin tamamını toptan verecek, dedi.

Ay sonu geldiğinde, yine evden ayrılmış, tekkeye gitmiş, ibadete koyulmuştu. Akşam eve dönerken bir düşünce kendisini aldı, ay sonu idi, hanımına ne diyecekti. Mahzun mahzun eve

Evden leziz yemek kokuları etrafına yayılıyordu. Şaşırmıştı, karpın hanımı güler yüzle açar, içeri girerler onları kocasına şöyle anlatır:

- Kimin yanında çalışıyorsun bey, gerçekten cömert biriymiş. Öğle sıraları idi, naz yüzü iki zat kapıyı çaldı:

"Bunlar beyinin iş ücretleridir.

doğru yürüyordu. Sonunda eve yaklaştı.

Eğer bundan sonra da işine devam eder ve daha fazla çalışırsa, ücreti daha da artacaktır" dediler ve tazelişmiş koyun eti, çeşit çeşit yiyecek, hiç tatmadığımız meyveler ve bir kese de altın verdiler. Allah razı olsun o kimseden. Açlıktan artık tahammülümüz kalmamıştı.

Hanımından bu sözleri dinleyen derviş Allah'a şükredip, ibadetine devam etti...

Allah (c.c.) neye kadir değil ki! ♦biz.biz/hikaye/

Manisa TSO'da Son Kaynak Tedarik Tarifesi ve Güvence Bedeli anlatıldı



Seminer Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sezen Şenay, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Akın Saadetin Gezgin, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Ethem Öztaş, Gediz A.Ş. Abone Hizmetleri Müdürü İlker Akmal, Satış Müdürü Tevfik Uyandıran ve Manisa iş dünyasının seçkin temsilcileri katıldı. Seminerin açılış konuşmasını yapan

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sezen Şenay; "Elektrik günümüzde olmazsa olmaz bir konumda. En önemli enerji kaynaklarımızdan biri diyebiliriz. Ülke ve dünya ekonomisini göz önünde bulundurduğumuzda artık tükettiğimiz her ürünün tasarruflu kullanmalıyız. Biz de odamızda GEDİZ A.Ş. ile birlikte bu semineri düzenleyerek elektrik piyasasında fiyat oluşumu ve

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (Manisa TSO) ev sahipliğinde 'Son Kaynak Tedarik Tarifesi ve Güvence Bedeli' konulu seminer düzenlendi.

yüksek elektrik tüketimine sahip tüketicilerin karşılaştıkları risklerle ilgili üyelerimize bir bilgilendirme toplantısı yapmak istedik. Verimli bir seminer olacağını umuyorum. Semineye katılım sağlayan herkese hoş geldiniz diyorum ve teşekkürlerimi sunarım" ifadelerini kullandı.

"Son Kaynak Tedarik Tarifesi ve Güvence Bedeli" seminerinde Gediz Elektrik Perakende Satış Anonim Şirketi'nin Abone Hizmetleri Müdürü İlker Akmal ile Satış Müdürü Tevfik Uyandıran yaptığı sunumlar ile katılımcıları bilgilendirdi. Yapılan



sunumlarda Son Kaynak Tedarik Tarifesinin ne olduğu, Güvence bedelinin neden alındığı ve neden güncellendiği, konu başlıkları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Seminerin ardından Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz Gediz A.Ş. heyetini makamında konuk etti. ■ AZİZE MERAL

ÇİFTÇİ KAYIT BAŞVURULARINI UNUTMAYIN

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü verilerine göre il genelinde Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı üretici sayısı 73 bin. Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, 2019 üretim yılı için Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) başvurularının 30 Haziran'da sona ereceğini, ancak 30 Haziran'ın cumartesi pazara geldiği için 28 Haziran Cuma mesai saati bitimine kadar tüm çiftçilerin başvurmasını istedi.

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü verilerine göre il genelinde Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı üretici sayısı 73 bin. Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, 2019 üretim yılı için Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) başvurularının 30 Haziran'da sona ereceğini, ancak 30 Haziran'ın cumartesi pazara geldiği için 28 Haziran Cuma

mesai saati bitimine kadar tüm çiftçilerin başvurmasını istedi. Altındağ, "Çiftçilerimizin devletimizin vermiş olduğu tüm desteklerden faydalanmak için ÇKS başvurularını yaptırmaları gerekiyor. Bunu unutan varsa en yakın zamanda yaptırın. Bu süre ileride uzatılır uzatılmaz onu bilmiyoruz. Çiftçilerimizin desteklerden faydalanması için ÇKS'nin bir an önce ya-

pılması gerekiyor" dedi. Çiftçilerin ÇKS yaptırmadığı takdirde verilecek olan hiçbir destekten faydalanamayacağını vurgulayan Altındağ, "Dolu, don afetlerinde devletin verdiği desteklerden yararlanamıyor. Şehzadeler Ziraat Odası'na kayıtlı 28 bine yakın üyemiz var. Bunun 12 bini aktif, devamlı görevde. Bu çiftçiler içinde mutlaka unutan oluyor, bugün yarın

falan derken. Onun için bir an önce ÇKS yaptırınlar" diye konuştu. Manisa genelinde son günlerde meydana gelen yağışlar nedeniyle birçok tarım arazisinin zarar gördüğünü kaydeden Altındağ, zarar gören çiftçilere geçmiş olsun dileklerinde bulundu, bir an önce il ve ilçe tarım müdürlüklerine başvurmalarını istedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Salihli'ye bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Tekelioğlu Köyü'nde tütün hasadı başladı. Sabahları kırma aksamüstü elek adı verilen tellere serme işle-

minin devam ettiği Bintepe bölgesinde ki tütün yetiştiricileri, tütün yapraklarını tek tek toplama için yoğun çaba harcıyorlar. Bin bir zahmetle tek tek toplanan tütün yaprakları, olgunluk se-

Tekelioğlu'nda tütün hasadı başladı

Salihli'ye bağlı Tekelioğlu mahallesinde tütün hasadı başladı. Güneş doğmadan başlayan tütün kırma mesaisi öğle saatlerine kadar devam ediyor.



viyesine göre farklı aralıklarda

fazla olduğu için tütünlerin kuruma süresi uzun sür-

iki ya da üç seferde topluyor diyor Tekelioğlu tütün yetiştiricisi Cevdet Erefe; "Tütün çok zahmetli iş. Bin bir emekle ekilen ve toplanan tütünleri "Elek" adı verilen tellerin üzerine yerleştirip kuruma için seralara götürüyoruz. Seralarda sıcaklık dışarıya göre

kuruyan tütünleri bezlerin içerisine koyup istifiyoruz. Daha sonra köflere koyup tüccarlara satıyoruz. İnşallah bu yıl fiyatlar iyi olurda emeğimizin karşılığını alırız" dedi.

Ege çiftçisinin Nisan ayında dikmeye başladığı tütün tohumlarının büyüme mesaisi Haziran ayının sonuna kadar devam ediyor. Zamanında dikimi, çapalanması, sulanması, ilaçlanması ve toplanması yaprakların kalitesini artırıyor. Yaprakların olgun seviyeye gelmesi ile birlikte tütün toplama işleri başlıyor ve tütün kırma işi Ekim ayına kadar sürüyor. ■ ÖZCAN ÖZKAN

BAŞIBOŞ HAYVANLAR İÇİN ÖRNEK PROJE YAPILACAK



Haziran Ayı Akhisar Belediye Meclis Toplantısı'nda başiboş sokak hayvanları konusunun gündeme alınmasının ardından, Belediye Başkanı Besim Dutlulu ve meclis üyeleri Encümen Salonu'nda yaptıkları toplantıda başiboş sokak hayvanları ile ilgili ön çalışmanın gerçekleştirildiğini duyurdu. 5 bin metre karelik bir alanı, sokak hayvanları için doğal yaşam alanı olarak faaliyete geçi-

receklerini ifade eden heyet, Türkiye'ye örnek olacak bir proje yapmak istediklerini dile getirdi.

Akhisar'ın en büyük problemleri arasında yer alan ve vatandaşların sürekli şikayet ettiği sahipsiz sokak hayvanları için kolları sıvayan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Şehrimizde yaşayan başiboş sokak

köpekleri sorunu için belediye meclis üyelerimizle birlikte toplantı yaptık. Bu sorun ile ilgili ön çalışmamızı gerçekleştirdiğimizi halkımıza duyurmak isterim. Hayvan dostu bir birey olarak, vatandaşlarımızın huzuru ve sokak köpeklerinin sağ-

lığı için oluşturacağımız doğal yaşam alanlarının temellerini bu toplantımız ile attık. Sokak köpeklerinin yaşam haklarına saygı duyarak, yok etmek yerine yaşatarak çözüm bulan bir belediye anlayışıyla, belirlediğimiz bir

noktada 5 bin metre karelik bir alanı, sokak hayvanları için doğal yaşam alanı olarak faaliyete geçireceğiz. Bu projemizi hayvanseverlerimiz ile birlikte alacağımız kararlarla yürüteceğiz" dedi.

Başkan Dutlulu, bu tesis ile çocukların küçük yaşta hayvan sevgisini öğrenebileceği, ailelerin haftasonlarını keyifli bir şekilde geçirebilmeleri için de düzenlemelerin yapılacağını belirterek, maddi ve manevi her türlü desteği vermeye hazır olduklarını söyledi.

Kısa bir süre önce göreve başladıklarını ifade eden Başkan Dutlulu, projenin hayata geçmesi için Akhisarlı hemşehrilerinden sabır, anlayış ve hassasiyet beklidiklerini dile getirerek sözlerini şöyle sonlandırdı: "Vatandaşlar-

mızın gezebileceği, çocuklarına hayvan sevgisini öğretebileceği, çeşitli etkinliklerin yapıldığı, ailelerin haftasonlarını değerlendirilebileceği sosyal bir alan şeklinde tasarlanacak bu tesisin, sadece Manisa'ya değil tüm Türkiye'ye örnek olması istiyoruz. Bunun için maddi ya da manevi yardımda bulunmaya hazırız. Hem vatandaşlarımızın, hem de sokak hayvanlarının sağlığı için bu projeyi en kısa sürede hayata geçireceğiz. Göreve başladığımız tarihten bugüne kadar yaklaşık 2 buçuk ay süresince, bu konuda vatandaşlarımızdan biraz sabır, anlayış ve hassasiyet bekliyoruz. Vatandaşlarımızın da, sokak hayvanlarının da mutlu olduğu bir Akhisar'ı hep birlikte inşa edeceğiz." ■ İHA

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, başiboş sokak köpekleri için belediye meclis üyeleri ile toplantı yaptı.

YUNUSEMRE PERSONELİNE İLK YARDIM EĞİTİMİ VERİLDİ



Yunusemre Belediyesi ve İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Yunusemre Belediyesi personeline yönelik ilk yardım eğitimi verildi. Eğitimi başarıyla tamamlayanlar İlk Yardımcı Belgesi almaya hak kazandı.

Yunusemre Belediyesi, personeline yönelik bilgilendirme ve bilinçlendirme eğitimlerini sürdürüyor. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün

girişimiyle İl Sağlık Müdürlüğü tarafından belediye personeline yönelik ilk yardım eğitimi verildi. 83 personele verilen eğitimlerde sahada karşılaşılabilecek kazalar ve olumsuz durumlarda yapılması gerekenler anlatıldı. Eğitimden sonra teorik ve uygulamalı sınavları başarı ile tamamlayan personele ilk yardımcı belgeleri takdim edildi. Yunusemre Belediye Baş-



kanı Dr. Mehmet Çerçi, bu tür bilgilendirici eğitimlerin devam edeceğini belirterek emeği geçenlere teşekkür etti. ■ HABER MERKEZİ

Sarıgöl Adliyesi'nde veda yemeği

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde 2 yıldır görev yapan Cumhuriyet Başsavcısı Muhammet Ulusoy ile hakim Berkay Akduman için veda yemeği düzenlendi.

Bir tesiste verilen veda yemeği öncesi, Sarıgöl'de başarılı çalışmalar yürüten ve İstanbul-Bakırköy Adliyesine atanan Cumhuriyet Başsavcısı Muhammet Ulusoy ve Konya-Karapınar İlçe Adliyesine atanan hakim Berkay Akduman'a hizmetlerinden dolayı İlçe

SGK Müdürü Niyazi Kara tarafından plaket verildi. Düzenlenen veda yeme-

ğine ilçeye yeni atanan savcı Yasir Kararumuk ve hakime Esengül Gönemli'nin yanı sıra İlçe SGK Müdürü Niyazi Kara, Sarıgöl Devlet Hastanesi Baş Hekimi Opr. Dr. Mehmet Karaduman, daire amirleri ve adliye personeli katıldı. Veda yemeği sonrası Başsavcı Muhammet Ulusoy, adliye çalışanlarına ve çalışma arkadaşlarına görev yaptığı dönemde gösterdikleri çalışmalardan dolayı teşekkür etti. ■ İHA



ZAVI İLANI

E sınıfı ehliyetimi kaybettim. Hükümsüzdür.
MUHİTTİN KUYURKAYA

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Işık

22 HAZİRAN 2019 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14818 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü Meral TÜRETKEN

Abone Özellikleri

5 Aylık Abone -150 TL Zavi İlanı
Yıllık Abone -250 TL 20 TL

Adres : 2. Anafatılar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazarın hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar lade edilmez. Gazetemizin ismi değiştirilerek klibos yapılabir.

BASKI : Şen Matbaa İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adli Ortaklığı

Carsı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 84 34

TEL : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 63 03

ADRES : Yarahasenler Mah. İbrahim Gökçen Bulvarı No:60

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	03:48	İkinci	17:12
Güneş	05:39	Akşam	20:45
Öğle	13:17	Yatsı	22:28
19 Şevval 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI
8 (-) 11,30 TL VADELİ
9 (-) 11,60 TL

PAMUK FİYATLARI
ST-1 4,34TL

22 Haziran 2019 **5**
Cumartesi

BÜYÜKŞEHİR, AKHİSAR BİRİMLERİNİ İNCELEDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesinin yatırımlarını ve hizmetlerini yerinde incelemek için Akhisar'daki birimleri ziyaret ederek, çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesinin Akhisar'daki birimlerini ziyaret ederek hem personel ile bir araya geldi, hem de yapılan yatırımları ve çalışmalarını yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. Ali Öztözlü'ya ziyaret ve incelemelerinde İtfaiye Dairesi Başkanı Ergün Aksoy ile Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Kurtuluş Kuruçay eşlik etti.

İlk Ziyaret Muhtarlık İşleri Şube Müdürlüğüne

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Akhisar ziyaretini ilk olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi Akhisar Muhtarlık İşleri Müdürlüğü'nde Tahsin Arslan'a yaptı. Öztözlü, ziyaretinde Tahsin Arslan'a hayırlı olsun dileklerini iletirken, Akhisar'da yapılan hiz-



metler hakkında bilgi aldı, yapılması gerekenler ile görüş alışverişinde bulundu.

İTFAİYE AMİRLİĞİ'NDE PERSONELLE BULUŞTU

Akhisar ziyaretine devam eden Ali Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesi Akhisar İtfaiye Amirliği'ni ziyareti ile devam etti. Öztözlü, kendisine eşlik eden İtfaiye Dairesi Başkanı Ergün Aksoy ile birlikte yaptığı ziyaretinde personel ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. İtfaiye Amirliği'nde incelemelerde bulu-

nan Öztözlü, ziyaretinde personelle birlikte hatıra fotoğrafı çekti.

AKHİSAR ŞANTİYESİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Öztözlü, Akhisar ziyaretinde Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Akhisar'da bulunan şantiyesinde de incelemelerde bulundu. Buradaki ziyaretinde Ali Öztözlü'ya, Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay ve şantiye sorumluları eşlik etti. Genel Sekreter Yardımcısı

Öztözlü'ya, şantiye sahasında yaptığı incelemelerde Daire Başkanı Kurtuluş Kuruçay makine, ekipman ve araç parkuru hakkında bilgilendirmelerde bulundu, yapılan hizmetler hakkında bilgi verdi. ■ HABER MERKEZİ



SALİHLİ'DE KOYUN YETİŞTİRİCİLİĞİ KURSU PROTOKOLÜ İMZALANDI

Manisa'nın Salıhlı ilçesinde bilginli koyun yetiştiricisi yetiştirmek için açılacak olan "Koyun Yetiştiriciliği" kursu protokolü İş-Kur Salıhlı Hizmet Merkezi, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü

ile Şehit Ahmet Özsoy Halk Eğitim Merkezi arasında imzalandı.

Küçükbaş hayvan yetiştiriciliği yapan ve işçilik yaparak geçimlerini kazanan Suriyeli mülteciler ve Türk vatandaşlarının kalifiye işçi olmalarına ve sosyal adaptas-

yonlarına katkıda bulunmak amacıyla Özel Politika kapsamında 25 kişilik "Koyun Yetiştiriciliği" mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu protokolü imzalandı.

Hayvancılık sektöründe kalifiye eleman istihdamı gerçekleştirmek amacıyla planlanan 64 saatlik Koyun Yetiştiriciliği kursu 1 Temmuz 2019 tarihinde başlayıp, 5 Ağustos 2019 tarihinde sona erecek.

Kursiyerlere koyun ırkı seçimi, koyun barmakları kurmak, koyunların dengeli beslenmesi, kuzu büyütmek, koyun hastalıkları ile mücadele konularında teorik ve uygulamalı eğitim verilirken, kursa katılanlara günlük 30 lira ceph harçlığı verilirken, Genel Sağlık Sigortası ise İş-Kur tarafından ödenecek.

■ İHA



ALAŞEHİR BELEDİYESİNİN JEOTERMAL PROJESİ DÜNYA BİRİNCİSİ OLDU

Alaşehir Belediyesi'nin hazırladığı "Sürdürülebilir Jeotermal Enerji ile Meyve ve Sebze Dehidrasyonu (kurutma)" projesi, ABD'de düzenlenen, 20 ülkeden 200 projenin katıldığı yarışmada dünya birincisi seçildi. Alaşehir'e 5 milyon dolarlık yatırım kazandıracak projeye, başta Alaşehir üzümlü olmak üzere meyve ve sebzelerin kurutma işlemi jeotermal enerji ile yapılabilecek.

Verimli ovalarında, becerikli çiftçileriyle her yıl ürettiği üzümleri dünyanın birçok noktasına ihraç ederek, ülke ekonomisine milyonlarca dolarlık katkı sağlayan Manisa'nın Alaşehir ilçesi,

Türkiye'nin en sıcak dünyanın ise 4'üncü sıcak suyuna sahip bir kent olarak da dikkat çekiyor. Tüm bu bileşenleri bir araya getiren Alaşehir Belediyesi, "Sürdürülebilir Jeotermal Enerji ile Meyve ve Sebze Dehidrasyonu (kurutma)" adı altında bir proje hazırladı. Proje kapsamında başta Alaşehir üzümlü olmak üzere meyve ve sebzelerin kurutma işlemi jeotermal enerji ile yapılabilecek. Bu projeye ABD'de düzenlenen yarışmaya katılan Alaşehir Belediyesi, 20 ülkeden 200 projesi arasında; Texas The Üniversitesi, Texas A/M Commerce Üniversitesi, Amerikan Mimarlar Enstitüsü, ABD Yeşil Binalar Konseyi, Ankara Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi ile Amerika Kent Uzmanlarının oluşturduğu komisyon tarafından dünya birincisi seçildi. 5 milyon dolar maliyetli

projenin ödülü 19 Temmuz günü Teksas Dallas'ta Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzüoğlu'na verilecek.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzüoğlu, "İlçemiz dünyaca ünlü Sultaniye üzümün başkenti. Son yıllarda ilçemizde tarıma dayalı bir bölge olmamıza rağmen sürdürülebilir enerji kaynaklarıyla tanıştık. Biz enerjinin gerekli olduğu kadar sürdürülebilir tarımın da gerekli olduğuna inanıyoruz. Hem enerji kaynaklarımızın devamlılığını açısından hem de tarımın sürdürülebilir olması açısından bir projeye karar verdik. Bu projemizi Amerika'da bir yarışmada komisyon projemizi birinci olarak seçti. Biz bu projeye beraber Alaşehir'de jeotermal kaynakların tarıma dayalı sürdürülebilirlik açısından kullanılması hedefliyoruz. Biz seçim meydanlarımızda su sözü vermiştik. Biz kendimizi marka yapmak için değil, Alaşehir'i ve Alaşehir'in Sultaniye üzümlü marka yapmak istiyoruz" demiş. Hala sözümlüğün arkasındayız. İnşallah ilerleyen yıllarda Alaşehir'imiz ismine yakışır Ala şehir haline gelecektir. Proje ile ilçemize 5 milyon dolarlık bir yatırım gelecektir. Kurulacak olan tesiste Alaşehir Sultaniye üzümlü kurutmayı ve üzümlü hasadından sonraki sezonda her türlü yaş meyve ve sebzeyi kurutmayı hedefliyoruz" dedi.

■ İHA



Başkan Ergün ve MHP Teşkilatı Cumhur İttifakı için İstanbul'da

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, İstanbul Manisa İli Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen birlik toplantısına katıldı. Pazar günü gerçekleştirilecek olan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinin hayırlı olmasını dileyen Başkan Ergün, İstanbul'daki Manisalıları sandığa gitmeleri ve oylarına sahip çıkmaları çağrısında bulunarak, Cumhur İttifakı'na destek istedi.

İstanbul Manisa İli Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, birlik toplantısını düzenledi. Düzenlenen toplantıya Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP MYK Üyesi Gülay Özcan, MHP İl Başkanı Ömer Baysal, MHP İl Başkan Yardımcısı Mustafa Karakaş, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, MHP İlçe Başkanları, İstanbul Manisa İli Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Hüseyin Fehmi Yersel, dernek yönetimi ve İstanbul'da yaşayan çok sayıda Manisalı katıldı.

CUMHUR İTTİFAKI'NA DESTEK İSTEDİLER

Toplantının açılış konuşmasını yapan İstanbul Manisa İli Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Hüseyin Fehmi Yersel, davetlerine katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başta olmak üzere tüm konuklarına teşekkür etti. Yersel'in ardından MHP MYK Üyesi Gülay Özcan söz alarak, Cumhur İttifakı İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım'a destek istedi. Toplantıda konuşan MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal da, İstanbul'da yaşayan Manisalı hemşerileriyle buluşmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, Cumhur İttifakı'nın İstanbul'da zaferle çıkacağına inandığını dile getirdi.

BAŞKAN ERGÜN'DEN MANISALILARA TEŞEKKÜR

Toplantıda İstanbul'da yaşayan Manisalıları hitap eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, "31 Mart tarihinde yapılan Mahalli İdareler



Genel Seçimleri'nde, Manisa'da hemşerilerimizin teveccühleriyle 3. kez Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı makamına seçilmiş olmanın gururunu yaşıyorum. Cumhur İttifakı adayı olarak girdiğimiz bu seçimlerden birlik ve dirlik içinde güzel bir sonuç ve alınımın akıyla çıktık. Sizlerin huzurunda gösterdikleri güven nedeniyle tüm Manisalı hemşerilerime bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum. 2009'dan bu yana olduğu gibi, yine oy vermiş/vermemiş ayırmı yapmadan 17 ilçemize en güzel hizmetleri ulaştırmak için çalışmalarımıza kaldığımız yerden devam ediyoruz" dedi.

"10 YILDA ŞEHİRİMİZİ GELİŞTİRDİK VE DEĞİŞTİRDİK"

Geride kalan 10 yılda Manisa'ya en güzel hizmetleri vermenin çabasında olduklarını ifade eden Başkan Ergün, "Ortaya koyduğumuz yatırım, hizmet ve projelerle şehrimizi geliştirdik ve değiştirdik. Bugün Manisa'ya 10 yıl sonra gelen herkesten bu şehrin ne kadar değiştiğini, geliştiğini ve güzelleştiğini rahatlıkla duyabilirsiniz. Manisa merkezinde liderimiz Devlet Bahçeli'nin adını verdiğimiz Köprülü Kavşak, Turgutlu ilçemizde Türk dünyasının Başbuğu merhum Alparslan Türkeş'in adını verdiğimiz

kavşak, Salihli ilçemizde Bülent Ecevit adını verdiğimiz kavşak ve Alaşehir ilçemizde Süleyman Demirel'in adını verdiğimiz modern kavşaklarla Manisa'mızda trafik ve yol güvenliğini en üst seviyeye çıkardık. Yeni kavşaklar bunun yanında şehrimize modern bir görünüm de kazandırdı. Önceliğimiz altyapı diyerek Büyükşehir Belediye Başkanlığımızın ilk döneminde tam 200 mahallenin altyapısını yeniledik. Altyapıyı bitirip öylece bırakmadık. Bu 200 mahallenin aynı zamanda üst bölümünü de yenileyerek, vatandaşlarımızın yaşanabilir mekanlar oluşturduklarını ilimiz yönetimlerimizle ülkemize adından söz edilen bir büyükşehir belediyesi olduk. Manisa'da 40 yıllık çöp sorununa Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi ile son verdik. Manisalıların hoşça vakit geçirebilecekleri sosyal alanların sayısının artırılmasına öncelik verdik. 170 dönüm alan üzerinde Atatürk Kent Parkı'nı, Turgutlu ilçemize İlamaz Parkı ve Salihli ilçemizde de Masal Ormanı Parkı'nı şehrimize kazandırdık. İçerisinde kafeteryadan sosyal tesislere, basketbol, tenis kortu, spor salonu ve hamamına kadar tüm ayrıntıların düşünüldüğü Sümerpark projesini hizmete açtık. Şehrimizin otopark sorununa çözüm üretmek için Türkiye'nin en büyük 560 araç kapasiteli tam otomatik otoparkını Manisa'da hayata geçirdik. Kazandırdığımız projelerin altına ve şehrimizin çeşitli noktalarına kazandırdığımız binlerce araç kapasiteli otoparklarla Manisa nefes aldı. Gece ve gündüz yaşayan alanlar, vatandaşlarımızın huzurla günün her saatinde gezebilecekleri caddeler ve so-

maklar oluşturmak amacıyla prestij caddeler oluşturduk. Turgutlu'da Akçakmak, Salihli'de Avar, Akhisar'da Tahir Ün caddeleri gibi 17 ilçemize 35 adet prestij caddesini kazandırdık. Projelerimizi planlarken çocuklarımızı ve gençlerimizi hiçbir zaman unutmadık. Bugün itibarıyla başarisim yüzde 98,25'lere ulaşan ve 9 bine yakın gencimizin faydalandığı MABEM kurslarımız, başarıyla adından söz ettiriyor. Çocuklarımızın okul öncesi eğitimlerine katkı sağlamak amacıyla yaklaşık 8 bin çocuğumuzun faydalandığı kreşler ve Çocuk Kültür Sanat Merkezlerini ilimiz genelinde hayata geçirdik. Evlatlarımız kötü alışkanlıklardan ve teknoloji bağımlılığından uzak dursun düşüncesiyle Manisa Büyükşehir Belediyemizde bugün 5 bine yakın çocuk ve gencimizin faydalandığı spor tesislerini şehrimize kazandırdık. 17 ilçemizde Gıda Bankası projesini hayata geçirerek, yaklaşık 8 bin gerçek ihtiyaç sahibi vatandaşımıza verdiğimiz kartlarla aylık alışverişlerini gönül rahatlığıyla yapabilecekleri marketleri hayata geçirdik" diye konuştu.

"CUMHUR İTTİFAKI ZAFERLE ÇIKACAK"

Yeni dönemde hedeflerinin Manisa'nın en önemli sorunları-

nın başında gelen imar problemini çözmek olduğunu da belirten Başkan Ergün, Pazar günü gerçekleştirilecek olan İstanbul seçimlerinin de hayırlı olmasını diledi. Başkan Ergün, "23 Haziran Pazar günü İstanbul için ve ülkemiz için de önemli ve tarihi bir gün yaşanacak. Demokrasimizin en güzel temsili olan sandık ve oy kullanma görevi için mutlaka sandığa gitmenizi sizlerden istiyorum. Vatandaşlık görevinizi yapmak ve kullandığınız oya sahip çıkmak oldukça önemli. Ben buradan da, sizlerin de desteğiyle Cumhur İttifakı'nın zaferle çıkacağına yürekle inanıyorum" dedi.

"SEÇİM SONUÇLARI İSTANBUL VE ÜLKEMIZE HAYIRLI OLSUN"

Düzenlenen organizasyonda emeği geçenlere teşekkür eden Başkan Ergün, sözlerini şöyle tamamladı: "İstanbul'da yaşayan Manisalı hemşerilerimizle bir araya gelmemize vesile olan, bu güzel organizasyonda emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Birlik, beraberlik ve aidiyet duygularını pekiştiren demekleşme önemli. Manisalı hemşerilerimizi bir araya getiren İstanbul Manisa İli Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin çalışmalarını da bu açıdan faydalı bulduğumu belirtmeden geçmek istemiyorum. Bu güzel oluşumun büyüüp gelişeceğine inanım tam. O açıdan bu güzide demerin kuruluşunda emeği geçenlere de ayrıca teşekkür ediyorum. Sözlerimi noktalarla, bir kez daha sizlerle bir arada olmaktan mutlu olduğumu ifade etmek istiyorum. Bu vesileyle Pazar günü yapılacak olan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinin hem İstanbul'umuzda, hem de ülkemize hayırlar getirmesini Yüce Allah'tan diliyorum, hepimizi saygıyla selamlıyorum." ■ HABER MERKEZİ



Büyükşehir yeni doğan mutluluğuna ortak oluyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nce 2012 yılında başlatılan ve başarıyla sürdürülen 'Hoş Geldin Bebek' projesi tüm hızıyla devam ediyor. Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Müge Türkeli Kuğu, proje kapsamında yeni bebek sahibi olan ve projeden yararlanan aileleri evlerinde ziyaret etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nce bilinçli anneler, sağlıklı bebekler yetiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen 'Hoş Geldin Bebek' projesi kapsamında ziyare

ret edilen ailelerin sayısı her geçen gün artmaya devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Müge Türkeli Kuğu, Halkla İlişkiler Şube Müdürü Gülşen Çalışkan ve Ebe Gülşah Filiz ile birlikte yeni bebek sahibi olmuş Şimşek, Öz ve Çoraplı ailelerine ziyaret gerçekleştirdi.

Bebek Bakımı Konusunda Bilgiler Aktarıldı
Ziyarete Ebe Gülşah Filiz, yeni doğan bebeklerin sağlık durumlarını kontrol edip, bebek bakımını konusunda ailelere bilgiler verdi. Ayrıca bebeklerin bakımında yanlış yapılan uygulamalar hakkında düzeltici bilgiler anlatıldı. Ziyaretlerde ailelere bebek battaniyesi,



bebek çantası, zıbn takımı, havlu bornoz seti, biberon, dijital ateş ölçer, bebek bezi, pişik kremi, ıslak mendil ve şampuanıdan oluşan hediye paketi de Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Müge Türkeli Kuğu tarafından teslim edildi. Kuğu, ailelere Manisa Bü-



yükshehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını ilettili.

AİLELERDEN BAŞKAN ERGÜN'E TEŞEKKÜR

Projenin faydalı bir hizmet olduğunu dile getiren aileler de

'Hoş Geldin Bebek' projesiyle yeni bebek sahibi olan çiftlere önemli bir destek verildiğini belirterek, kendilerine destek sağlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ettiler.

■ HABER MERKEZİ



ÖĞRENCİLERİ SOSYAL HAYATA YÖNLENDİREN PROJeye ARA VERİLDİ

Manisa'nın Kula ilçesinde İlçe Sağlık Müdürlüğü, GSB Kula Gençlik Merkezi ve Kula İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, eğitimci eğitimci döneminde ortaklaşa düzenlediği projelerden birisi olan, çocukların sanal hayata değil, sosyal hayata yönlendirilmesi ile ilgili çalışmalarına, eğitim öğretimin döneminin sona ermesinin ardından ara verildi.

İlçe Sağlık Müdürlüğü, GSB Kula Gençlik Merkezi ve Kula İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, 2018-2019 eğitim öğretim döneminde okullarda "Davranışsal Bağlımlılıkla Mücadele ve Teknoloji Bağlımlılığı", "Sağlıklı Beslenme ve Fiziksel Aktivite" konularında öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik eğitimler düzenledi. Eğitimler kapsamında öğrencilerin sanal hayata değil, sosyal hayata yönlendirilmesi için başlatılan proje, bugün yapılan son çalışmalarla

sona erdi. Mayıs ayından itibaren ilçeye bağlı okullarda fiziksel aktivitenin sağlık açısından önemine farkındalık oluşturmak ve çocukların sanal oyunlar yerine geleneksel sokak oyunlarını oynamaları teknoloji bağımlılığından korunmaları için farkındalık faaliyetleri kapsamında okul bahçelerine geleneksel sokak oyunlarını daha renkli ve eğlenceli hale getirerek oyun alanları çizildi. 'Her gün 10 bin adım' sloganıyla hareketli bir yaşamın sağlık açısından önemini anlatan görevli personelin, çocukların ruhsal gelişimleri açısından sanal oyunlardan ve teknoloji bağımlılığından korunmaları için birçok oyunu birleştirdiği oyun sahaları öğrenciler tarafından büyük ilgi ile karşılandı.

Proje başlangıç aşamasında bir okul ile başlanan oyun saha boyama çalışmaları, öğrenci ve öğretmenlerin talebi doğrultusunda birçok okula yayıldı. Bu kap-



samda ilçedeki birçok okulda oyun sahası boyama çalışmalarını yapan İlçe Sağlık Müdürlüğü, GSB Kula Gençlik Merkezi ve Kula İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü personeli, 2018-2019 eğitim öğretim yılını, Zafer İlkokulunda öğrenciler ile birlikte yaptıkları boyama çalışmaları ile sonlandırdı.

Teknolojiye ayak uyduran öğ-

rencilerin gelişimi açısından sanal hayata değil, sosyal hayata yönlendirilmesi için bu çalışmayı başlatıldıklarını dile getiren Kula İlçe Sağlık Müdürü Dr. Güldane Kaçar, proje kapsamında ilçeye bağlı birçok okulda öğrenci ve öğretmenler ile birlikte sosyal ve kültürel projeler yaptıklarını söyledi. Çalışmaların daha verimli olabilmesi için tüm velileri de

okullarda devam ettirecek olan eğitimlere davet eden Dr. Kaçar, çocukların doğru internet kullanımını sağlamak, teknoloji bağımlılığından korumak ve sağlıklı büyüyen bir nesil için, veliler ve öğretmenler ile birlikte hareket etmeleri gerektiğini vurguladı.

Sağlıklı bir yaşam için düzenli spor yapılması gerektiğini ifade eden İlçe Spor Müdürü İbrahim Özel ise, yapılan bu proje ile küçük yaşta öğrencilerin sanal hayattan uzak tutulmaya çalışıldığını söyledi. Küçük yaşta çocukların İnternet kullanımını ihtiyacı dışında kullanması durumunda çocukların gelişimi açısından olumsuz etkiler oluşabileceğine de dikkat çeken Özel, yapılan bu projeyi önümüzdeki eğitim öğretim yılında da uygulayacaklarını ifade etti. Özel, 2018-2019 eğitim öğretim dönemi boyunca proje için özveriyle çalışan İlçe Sağlık Müdürlüğü personeli Zübeyde Kılınç, Ayşe Çınar, GSB Gençlik Merkezi Müdürü Filiz Çiçek ve Gençlik Lideri Sergül Şentürk'e teşekkür etti. ■ İHA



Marmara Gölü'nde su var balık yeterli değil

Balıkçılar sezonun ilk günlerinde hayal kırıklığına uğradılar



Kooperatif Başkanı
RAFET KERSE

Gerek sulamada gerekse balıkçılıkta bölge ve yöre halkı için büyük önem taşıyan Marmara Gölü'nde su seviyesi son günlerde mevsim normallerinin üzerinde devam eden yağışlar ile Gördes Barajı'ndan su verilmesi nedeniyle yüzde 50'lere ulaştığı belirtildi.

Marmara gölünde su seviyesinin yükselmesiyle rahat nefes alan Tekeliolu Köyü sakinleri geçen yıl sulanmamasıyla endişeye kapıldıklarını belirterek, "Marmara Gölü, gerek sulamada gerekse balık-

çılık yönünden bölge ve yöre halkı için büyük önem taşımaktadır. Göl o kadar çekildi ki balıkçı teknelerimizin yanına gitmek için arabalarımızı kullanmak zorunda kaldık. Gölün su seviyesi yer yer 30 santimetrenin altına düşmüştü. Son aylarda mevsim normallerinin üzerinde devam eden yağışlar ve Gördes Barajı'ndan su verilmesi nedeniyle doluluk oranı yüzde 50'lere ulaştı. Tarımsal sulamada sıkıntı yaşamayız. Yalnız balıkta biraz sıkıntı var. Avlanma sezonu açıldı. Sezonun ilk günlerinde balığa çıkan arkadaşlarımız

Gerek sulamada gerekse balıkçılıkta bölge ve yöre halkı için büyük önem taşıyan Marmara Gölü'nde su seviyesi son aylarda mevsim normallerinin üzerinde devam eden yağışlar ile Gördes Barajı'ndan su verilmesi nedeniyle yüzde 50'lere ulaştığı belirtildi.

Önceki gün av sezonunun açılması üzerine teknelerini suya indirdi ve "Vira Bismillah" diyen Sınırlı Sorumlu Göl Marmara ve Çevresi Su Ürünleri Üretim ve Değerlendirme Kooperatifi üyesi balıkçılar, ağlarına günlük ortalama 30 Kilo balık takılınca ilk günlerde hayal kırıklığına uğradılar.

eli boş dönüyor diyebiliriz. Bir zamanlar gölde 400'ün üzerinde balıkçı teknesi vardı şimdi yarısı kadar bile kalmadı" dediler.

"KOOPERATİF ÜYESİ BALIKÇILAR İLK GÜN HAYAL KIRIKLIĞINA UĞRADILAR"

Sınırlı Sorumlu Göl Marmara ve Çevresi Su Ürünleri Üretim ve Değerlendirme Kooperatifi Başkanı Rafet Kerse, "Balıkçılık yaparak geçimini sağlayan Kooperatif üyesi arkadaşlarımız, av sezonunun açılması ile birlikte "Vira Bismillah" diyerek teknelerini suya indirdi. Sezonun ilk günlerinde beklenenin altında ağlara balık takılınca hayal kırıklığına uğradık. 163 üyeden 60 üyemiz göle açılıyor. Üyelerimizin suya bıraktıkları ağlarına ise takılan balık günlük ortalama 30 Kilogram. Balık haline getirilen balıkların kilogramı 17 Liradan işlem görüyor" dedi.

"TEMmuz ve AĞUSTOS AYLARINDAN ÜMITLİYİZ"



Temmuz ve Ağustos aylarından ümitli olduklarını belirten Sınırlı Sorumlu Göl Marmara ve Çevresi Su Ürünleri Üretim ve Değerlendirme Kooperatifi Başkanı Rafet Kerse, "Bugün için balıkta sıkıntı var. Temmuz ve Ağustos aylarından ümitliyiz. Temmuzun 15'inden sonra otları sökmeyle birlikte balık su yüzüne çıkar ve artışı olur. Ağustos ayında Sudak balığı sezonu başlayacak. Bu yıl Sudak balığından beklentimiz 100 ton" dedi.

"ÇETİN: DENETİMLERE RAĞMEN KAÇAK AVLANMALAR OLDU"

Elektro şok ile kaçak olarak ya-

pılan avlanmalardan dert yanan Kooperatif üyesi Hayrullah Çetin, "Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü su ürünleri kontrol ekipleri tarafından av yasağı döneminde yoğun bir şekilde denetimlerde bulunarak kurallara aykırı hareket edenler hakkında gerekli idari işlemler uygulandı. Yetkililer, avcılığın yasak olduğu dönemde, ruhsatsız tekne ile göle açılarak ağ dökmeye çalışan balıkçıları, Drone (insansız hava aracı) yardımı ile tespit ederek, görüntülerini kayıt altına almaya rağmen yine elektro şok ile kaçak avlanmalar oldu. Buna göre balıkların azalmasında en büyük etken bu kaçak avlanmalardır" dedi.



MEZUN OLDULAR İŞE BAŞLADILAR

Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde (MOSB) faaliyet gösteren Sarıgözü Hidrolik A.Ş.'nin 2013 yılında açtığı Mesleki Eğitim Merkezi yeni mezunlarını verdi. Merkezin açılışından bu yana 55 öğrenciden 40'ı mezun olur olmaz firma bünyesinde istihdam edildi.



Düzenlenen törene Sarıgözü Hidrolik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Sarıgözü, Başkan Yardımcısı Levent Sarıgözü, Yunussemre İlçe Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Yunussemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül, Manisa İskur İl Müdürü Eşref Aslan, Mesleki Eğitim Merkezi yöneticileri, öğretmenleri ile veliler katıldı. Açılış konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Sarıgözü, mesleki eğitime büyük bir önem verdiklerini belirterek, "Okulumuz



bünyesinde bütün öğrencilerimizin iş garantisi vardır. Biz bu genç nesle yıllardır hem okul hem de işyeri tedarik etmekten çok mutluyuz. Biz sizlerle gençleşiyor ve yenileniyoruz" dedi.

Sarıgözü Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Sarıgözü da, öğrencilerin dünya devi firmalara ürün yaptıklarını belirterek, "Mezun olup kadromuza geçen arkadaşlar yakında ustaları ile birlikte yurtdışındaki müşterilerimiz olan dünya devi

otomobil fabrikalarına kalıp teslimine gidecek. Şirketimizin kurucusu rahmetli İsmail Sarıgözü'nün dediği gibi 'Her işin bir okuması, bir de dokuması vardır' Gençlerimizi tebrik ediyor, bir kalenin neferleri gibi işlerine sahip çıkacaklarına inanıyorum" diye konuştu. Yapılan konuşmaların ardından dereceye giren ve mezun olan öğrenciler belgelerini alarak keplerini havaya fırlattı. ■ ÖZCAN ÖZKAN

CUMHUR İTTİFAKI DEVAM EDECEK HAK-HAKKANİYET VE CUMHUR KAZANACAK



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, terörist başı Abdullah Öcalan'ın HDP'ye İstanbul seçimlerinde tarafsızlık çağrısı yapmasına ilişkin, "Terörist başının mektubu HDP'nin vahim sapsmasına, zillet ittifakına verdiği rezil desteğine itirazın, tepkinin ve bundan duyduğu rahatsızlığın eseri ve sonucudur" dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı

Devlet Bahçeli, 23 Haziran tarihinde gerçekleşecek olan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimi ile ilgili yazılı açıklamada bulundu. Pazar günü yapılacak olan seçimle milli iradenin takdiri ve tercihinin belli olacağını belirten Bahçeli, Milliyetçi Hareket Partisi'nin 23 Haziran seçimiyle ilgili son hazırlıklarını Yenikapı ruhuna tam ve eksiksiz bir şekilde bağlayarak sürdürdüğüne dikkat çekti. Cumhuriyet

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 23 Haziran'da sandıktan çıkacak sonuç ne olursa olsun Cumhuriyet İttifakı'nın istikrarlı, inançlı ve iddialı varlığının devam edeceğini vurguladı. Bahçeli, "Tarih, demokrasi ve milli irade bir kez daha hükmünü verecek; yalan, rüya ve aldatmayla, milli beka, milli onur, milli haysiyet arasındaki farkı ortaya koyacaktır. Nitekim 23 Haziran'da hak, hakkaniyet, cumhuriyet ve İstanbul kazanacak, rezalet, melanet, hıyanet kaybedecektir" dedi.

ki'nin başarısı konusunda fedakarca ve kararlılıkla mücadele ettiklerini altını çizerek Bahçeli, 23 Haziran'da sandıktan çıkacak sonuç ne olursa olsun Cumhuriyet İttifakı'nın istikrarlı, inançlı ve iddialı varlığının devam edeceğini vurguladı. Cumhuriyet İttifakı'nın istikbalin mimarı, istiklalini muhafız olduğunu vurgulayan Bahçeli, "Hiçbir fitne-fesat akın ve akımı ittifakımızın sağlıklı doğasına, sağlam duruşuna zarar veremeyecek, mukavemetimizi kıramayacaktır. CHP'nin başını çektiği, İP'nin bütün imkanlarıyla destek verdiği, iç ve dış odakların açık açık yardım ve yataklık yaptığı Zillet İttifakı karanlık emellerine ulaşamayacaktır. PKK'nin siyasi izdüşümü olan

HDP'nin CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayına vermiş olduğu açık çek, verdiği katkı, gösterdiği yoğun ilgi ve alaka milletimizde büyük bir infaile neden olmaktadır. HDP ve Kandil CHP'nin yanında hizalanmıştır. Karşımızdaki tablo esef ve ibret vericidir. HDP'yle CHP arasında kurulan al-ver süreci, kirli pazarlıklar, kahredici anlaşma ve uzlaşmalar milli bekamız açısından ağır risk ve tehdittir" açıklamasında bulundu.

Terörist başı Abdullah Öcalan'ın HDP'ye İstanbul seçimlerinde tarafsızlık çağrısı yapmasına değinen Bahçeli, "İmralı'da ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını çeken terörist başı anlaşılabilir odur ki, HDP'nin istismarına müdahale

etmek, hatta önüne geçmek maksadıyla tarafsızlık çağrısı yapılmıştır. Terörist başının mektubu HDP'nin vahim sapsmasına, zillet ittifakına verdiği rezil desteğine itirazın, tepkinin ve bundan duyduğu rahatsızlığın eseri ve sonucudur. PKK'nın siyaset acentesi HDP'nin terörist başının uyarısına rağmen marazi ve mahsurlu stratejisinde bir değişikliğe gitmemesi iradesi ise 23 Haziran üzerinde oynanan ahlaksız oyunu iyice gözler önüne sermiş olacaktır. HDP-PKK-terörist başı ve terörist Demirtaş arasındaki derin çatlakların çok boyutlu analiz ve yorumu elbette yapılacak, nihai olarak İstanbul için çekilmek istenen girdaptan 23 Haziran'da tamamıyla kur-

tulacaktır" ifadelerini kullandı.

MHP'nin 23 Haziran'a odaklandığını belirten Bahçeli, "Tuzaklar nafile, tertipler beyhudedir. 23 Haziran'da İstanbul ehline emanet edilecek, sağduyu önüne çıkacak, Cumhuriyet İttifakı'nın muhterem adayı Sayın Binali Yıldırım, inancımız odur ki büyükbir belediye başkanı seçilecektir. Tarih, demokrasi ve milli irade bir kez daha hükmünü verecek; yalan, rüya ve aldatmayla, milli beka, milli onur, milli haysiyet arasındaki farkı ortaya koyacaktır. Nitekim 23 Haziran'da hak, hakkaniyet, cumhuriyet ve İstanbul kazanacak, zillet, rezalet, melanet, hıyanet kaybedecektir" dedi.

■ İHA

Vali Deniz, Hava Sporları Yarışmasında Dereceye Giren Öğrencileri Ağırladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Hava Sporları Kategorisinde düzenlenen Model Uçak Kursu Yarışmasına katılarak derece alan Alaşehir İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Ticaret Meslek Lisesi) öğrencileri Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun ve koordinatör öğretmenleriyle birlikte Vali Ahmet Deniz'i ziyaret etti.

Öğrencileri başarılarından dolayı tebrik eden Vali Deniz "Öğrencilerimizin, düşünme, yaratıcılık, el becerisi gibi özelliklerini geliştiren bu tür yaratıcı atölye faaliyetleri bizim için mutlu etmekte. Yarışmalarda

sağlanan başarılar sevindirici ancak önemli olan bu faaliyetlerin sizlere kattığı fayda ve güzellikler," dedi.

Öğrencilerden, el ve zihinsel beceri geliştirici bu tür çalışmalarla devam etmelerini isteyen Vali

Deniz, öğrencilere kitap hediye etti. Alaşehir İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Ticaret Lisesi) öğrencileri de Vali Deniz'e kendi yaptıkları bir model uçak hediye etti. HABER MERKEZİ



ÖĞRETMENLER ŞEHZADELER PARK'TA MORAL DEPOLADI



Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü'nce belirlenen Haziran 2019 Öğretmenlerin Mesleki Çalışma Programına göre okullar tarafından çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Manisa Gediz Anadolu Lisesi yönetimi öğretmenlerin motivasyonunu ve kurumsal aidiyet duygusunun artırılması amacıyla "Doğada öğrenelim" etkinliği kapsamında

nişehzadeler bölümlerini inceledi, fotoğraf çekti. Doğayla iç içe olan Şehzadelerpark'a hayran kalan öğretmenler daha sonra Keyfi Pala'ya geçerek kahvaltı ettiler. Okul Müdürü Bülent Tono, bu tür etkinliklerin öğretmenler arası kaynaşmayı, birlik ve beraberliği artırdığını ifade ederek, okul olarak bu tür faaliyetlere devam edeceklerini söyledi.

Başkan Dutlulu, Galericiiler Sitesi esnafıyla buluştu



Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Galericiiler Sitesi esnafı ile kahvaltıda bir araya geldi. Galericiiler Sitesi esnafının daveti üzerine kahvaltı programına katılan Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya ayrıca Başkan Yardımcısı Ahmet Tinazlı da eşlik etti.

Mevcut sorunları karşılıklı konuşarak, hep birlikte doğru kararlar alıp,

Akhisar'a faydalı işler yapmak istediklerine vurgu yapan Başkan Besim Dutlulu, hedeflerinin Akhisar'a seviye atılması olduğunu dile getirdi.

Kahvaltı öncesi basın mensuplarına açıklama yapan Akhisar Galericiiler Sitesi Başkanı Hüseyin Uslu, "Bugün kaynaşmak adına Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'yu

kahvaltıya davet ettik ve beraber olmak istedik. Bizi kırmayarak kahvaltımıza iştirak eden başkanımıza çok teşekkür ederiz" dedi.

"Hep birlikte çok daha güzel işler yapacağımız inancındayım" diyen Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Bize gelen her davete katılmak istiyoruz. Bugün de Galericiiler Sitesi esnafımız ile bir araya geldik. Burası benim sık sık geldiğim bir yer. 31 Mart seçimlerinden önce de burada esnafımızla birçok kez bir araya gelmiştik. İnşallah, Akhisar için hep beraber hayırlı işler yapacağız" dedi.

■ İHA

AKHISARSPOR, TEKNİK DİREKTÖR MEHMET ALTIPARMAK İLE SÖZLEŞME İMZALADI

Spor Toto 1. Lig'de mücadele edecek olan Akhisarspor'da güven tazileyen yönetim, daha önce prensipte anlaşığı Mehmet Altıparmak ile 1+1 yıllık sözleşme imzaladı.

Akhisar Belediyespor Yılmaz Atabarut Tesislerinde yapılan imza töreninde Başkan Hüseyin Eryüksel, başarılar dilediği Mehmet Altıparmak'a olan güvenini aktardı. Tecrübeli teknik direktör Altıparmak da Eryüksel başkanlığındaki yeni yönetime başarılar dileyerek teşekkür etti ve sezon sonunda tekrar Süper Lig'e çıkma sevincini yaşamak istediğini kaydetti. 50 yaşındaki tecrübeli teknik adam Mehmet Altıparmak kariyer boyunca Kocaelispor, Kartalspor, Tarsus İdman Yurdu, Konya Anadolu Selçukspor, Altay, Yeni Malatyaspor, Alanyaspor, Denizlispor, Elazığspor, Büyükşehir Belediye Erzurumspor ve son olarak Gaziantep Futbol Kulübü'nü çalıştırdı.

"HAKKIMIZ OLAN YERE DÖNMEYİ ARZULUYORUZ"

Yeni yönetime 3 yeni kişi eklediklerini ifade eden Akhisarspor Başkanı Hüseyin Eryüksel, "3 yıl beraber olacağımız 3 yeni arkadaşımızla birlikte genel kurul toplantımızı yaptık. Yine şehrimize ve takımımıza hizmet etmeye devam edeceğiz. Tekrar bu sene hakkımız olan yere dönmeyi arzu ediyoruz, çok güçlü bir şekilde. Hocamızla anlaşık ve ekibi ile. Onlar bu işi bilen insanlar, inşallah Allah malcup etmez özellikle bizi sevenlere karşı. Bu arada biliyorsunuz belediye ile de ufak sıkıntılar yaşadık onlarla da zamanla düzeldi ve şu anda hem Besim Başkanımız hem de bizim arzu ettiğimiz noktaya geldik. Bundan sonra da el birliği ile bu memleketi hizmet etmeye devam edeceğiz. Kendilerine de buradan teşekkür ediyorum. Hakikaten zor bir görev onun açısından da Akhisar nüfus olarak 110 bin ama coğrafi olarak büyük alan,

hizmet alanı çok geniş ama bu işin altından kalkacağına inanıyorum. Bizler el ele verip hizmetlere devam edeceğiz. Biz spor alanında kendisi de alt ve üst yarılarında hizmet yapmaya devam edeceğiz Akhisar'a" dedi.

"AKHISARSPOR BELKİ HAK ETMEDİĞİ BİR LİGDE"

Akhisarspor'un hak etmediği bir ligde olduğuna vurgu yapan Teknik direktör Mehmet Altıparmak ise yaptığı konuşmada, "Akhisarspor belki hak etmediği bir ligde. Bizler de başkanımızla konuştuğumuz son hedeflerimizin örneği biz de Süper Lig'i istiyoruz. Akhisarspor da Süper Lig'i istiyordu. Ortak noktada buluştuk, şimdi hep beraber o hedef doğrultusunda beraber yürüyeceğiz. Sezon sonunda da inşallah şampiyon olup hak ettiğimiz Süper Lig'e çıkacağız" dedi. Yeni sezon transfer dönemini değerlendiren Altıparmak, "Tabii ki bu lig için kendi listelerimiz var ama, bizim için önemli olan geçen sene buraya hizmet etmiş oyuncularımız var. Biz lig düşmesine rağmen eğer bizimle aynı yolda yürüyecek oyuncumuz varsa, bizim kulübün şartlarına uyacak her oyuncuya kapımız açık. Yeter ki bizimle aynı yola baş koysunlar. Onun dışında eğer istemeyen oyuncu varsa ayrılabilir, bizim oyuncularla alakalı ilişkimiz yok. Bizim sistemimiz olacak ve herkes bu sistemin içerisinde olacak. Buna da isimleri önemli değil tüm oyuncular dahil olacak. Olmadığı zaman da gerekli takviyeler yapılacak ve hedef neyse Süper Lig'e hep beraber ulaşacağız" dedi. ■ İHA



YUNUSEMRE'DE YÜZME KURSLARI BAŞLADI

Yunussemre Belediyesi ve Yunussemre Belediyesi'nin katkılarıyla 2006 - 2014 doğumlu sporculara yönelik açılan yüzme kursları başladı.

Yaz aylarında çocukların vakitlerini en iyi şekilde değerlendirmesini amaçlayan Yunussemre Belediyesi'nde yüzme kursları başladı. Muradiye Sosyal Tesisleri ile Olimpik Yüzme Havuzunda gerçekleştirilen kurslarda çocukların hem yüzme öğrenmeleri hem de yaz aylarını eğlenceli geçirmesi sağlanıyor. 17 Haziran - 5 Temmuz, 8 Temmuz - 26 Temmuz, 29 Temmuz - 16 Ağustos, 19 Ağustos - 6 Eylül tarihleri arasında 4 dönem olarak gerçekleştirilecek olan kurslar, hafta içi Pazartesi, Salı, Çarşamba ve Perşembe günleri saat 10.00 - 11.00, 11.30 - 12.30, 13.00 - 14.00 ve 14.30 - 15.30 saatleri arasında Muradiye Sosyal Tesisleri'nde haftada 4 gün yapılırken, Olimpik Yüzme Havuzunda ise Salı, Çarşamba, Perşembe ve Cuma günleri 13.45 - 14.45 ve 16.45 - 17.45 saatleri arasında yapılır.

■ SPOR
SERVİSİ

